
Uchwała Nr XIV/61/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

w sprawie udzielenia poparcia dla stanowiska VII Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich przyjętego w dniu 18 marca 2004 roku 
w Warszawie w sprawie wypowiedzenia kontraktów na świadczenia 
zdrowotne w 2004 roku. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) oraz § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 111/10/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. 
w sprawie Statutu Powiatu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się poparcia dla stanowiska VII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 
Polskich przyjętego w dniu 18 marca 2004 roku w Warszawie w sprawie 
wypowiedzenia kontraktów na świadczenia zdrowotne w 2004 roku. 
Stanowisko Rady Powiatu w Wąbrzeźnie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

A mgr Adam Puchała 



Załącznik 
do uchwały Nr XIV/61/2004 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

STANOWISKO 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 kwietnia 2004 r. przyjęte na XIV Sesji 

w sprawie wypowiedzenia kontraktu na świadczenia zdrowotne 
przez ZOZ Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie w 2004 roku. 

Rada Powiatu w pełni popiera stanowisko VII Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Powiatów Polskich przyjęte w dniu 18 marca 2004 
roku w Warszawie w sprawie wypowiedzenia kontraktów na świadczenia 
zdrowotne w 2004 roku przez szpitale powiatowe. 

Sytuacja finansowa szpitali powiatowych jest w tak tragicznym 
stanie, że dłużej nie można już czekać. Liczymy, że wypowiedzenie 
kontraktów „obudzi" Rząd, Ministra i Narodowy Fundusz Zdrowia do 
podjęcia działań ustawowych, na które samorządy powiatowe i szpitale 
czekają od 2002 roku. 
Czas obietnic, dyskusji i konsultacji się skończył. Teraz potrzebne są 
ustawy i konkretne działania. Bezpieczeństwo zdrowotne obywateli jest 
zagrożone. Nie możemy brać odpowiedzialności za bezczynność 
i opieszałość Rządu, która doprowadziła do katastrofy w służbie zdrowia. 

Apelujemy do starostów i dyrektorów szpitali powiatowych o pełną 
realizację stanowiska Związku Powiatów Polskich. 

2. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia 
3. Kluby Parlamentarne 
4. Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
5. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
6. Oddział Regionalny NFZ w Bydgoszczy 
7. Starostowie Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Otrzymują do wiadomości: 
1. Minister Zdrowia 


